Что ещё?

Неделю спустя, когда преданный Отец Доминик праздновал в церкви Пресвятой Богородицы, и Бенедетта присутствовала, она увидела (Святого) Доминика в форме Распятия, со всеми Стигматами и Терновым Венцом, который продвигался к алтарю, с помощью Девы Марии и очень многих Ангелов.

Когда произошло освящение, явился Христос, явно лежащий на Кресте, со всеми знаками Страстей, и окропил (Святого) Доминика Пресвятой (Христовой) Кровью, и (Иисус) полностью подчинил его Себе.

После этого события (она) увидела справа самую великую Книгу, которую она прежде видела в Суде, ставшую очень белой и ещё не написанной.

И, очень удивляясь, она слышала Господа Иисуса, который отчётливым голосом сказал ей: Дочь Бенедетта! ты очистила Книгу твою через семь Лилий от всех видов семи смертных грехов, соблюдай

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Quod audiens illa, vehementer territa et ad penam priorem venire pertimescens, proprius accedens et ad Pedes dulcissime Virginis Marie se proiciens Misericordiam petebat, ne ut prius tantis afficeretur penis.

Tunc misericordie Regina Clamidem Suam elevans ex varijs lapidibus preciosis, de Collo Sui traxit Patriliquium pulcherrimum dicens: (")Hoc filia Michi donasti, et Ego illud tanquam torque imperialem in Collo Meo defero.

Filiusque Meus quem cernis in Crucem pendentem, similiter pro torque regali habet suum certum Collo Sui impositum mire pulchritudinis et valoris, que tu Nobis dedisti, et in quibus Librum tuum mortis cum adiunctione Liliorum delevisti.

Nunc ergo filia constanter age.

Ecce Psalterium Meum sive Patriliquium in quo in posterum tua peccata et aliorum delebis tibi commendo.

Et in Prima Quinquagena que est ex lapidibus preciosis albis et claris, scribes in Libro Articulis Incarnationis Filij Mei et Dei Ihesu Christi, meditando Dignitates Meas in ordine ad Filium secundum omnes Corporis Mei Partes, scilicet quam reverenter Caput Sibi inclinavi, Auribus Eius Vocem audivi, Manibus Maternis et Virgineis (fol. 122, col. d) Eius tenerissima et pulcherrima Membra contrectavi, pavi, educavi, ac Materna Ministeria impendi, per singula Membra discurrendo usque ad Pedes.

Et habebis coram te Ymaginem Meam cum Filio Meo pulcherrimam.

Litteris autem rubeis scribes cum Secundo Serto, quod dices devote ad horas Passionis Filij Mei, quod sertum est de rubeis Lapidibus preciosis, meditando secundum hos Quinquaginta Articulis Passionis Filij Mei, et habendo ante te Crucifixi Ymaginem et cuilibet Vulneri Ave Maria offerendo, necnon cum hoc dolorem illius partis meditando.

Litteras autem aureas scribes cum Tercio Serto quod erit ad honorem Sacramentorum Sanctorum, et contra tua peccata, et pro ymaginibus habebis Ymagines Sanctorum tue Ecclesie, et tue Patrie de una in aliam meditando, spiritualiter discurre, et hoc

valoris existentes Collis Nostri honore condigno ac regio ciscumaptabis”.

Igitur Missa sic miraculose Consummata, in qua V[irgo] Maria partem Hostiae, et Sanguinis Christi accipiens Dominico Sibi familiarissimo, communicavit, in signum summae, et singularissimae Amicitiae tamquam Sponsa cum Sponso, eumque juvat ad Vestes Ecclesiae deponendum, et humiliter ei valefaciens, et Benedictam consignans (de qua praedicta acta sunt) cum gratissima Facie disparuit.

Atque post Benedicta ista, a daemonibus omnino liberata et in bono proposito confirmata, in Servitio Psalterii Christi et Virg[inis] Mariae, usque in finem permansit, in omni sanctitate devotionis, et poenitentiae fervore, adeo, ut Domina Nostra postea ipsi saepius appareret: et plurima Dominici facta, quae nemo hominum sciebat, revelaret, quae in Legenda F[ratis] Thomae de Templo pro parte sunt scripta, qui fuit Hispanus, et S[ancti] P[atris] N[ostri] Dominici socius. Ex qua Legenda, et pluribus aliis legendis facta, quae nunc de Dominico dicta sunt, fuerunt extracta: et sunt nuper per Revelationem Christi, et Virginis Mariae, confirmata cum signis magnis, et portentis.

Et de omnibus his fidem, et testimonium, sub juramento fidei Trinitatis perhibeo, sub periculo omnis maledictionis, mihi infligendae, in casu, quo deficio a Veritatis recto tramite.

Propterea convertimini a via vestra mala, et redite ad Christum et Virginem Mariam, Matrem nostram, per Psalterium Suum Divinissimum.

Quoniam ut nuper Revelatum est temporibus istis, ab ipsis, Eorum Voluntas est, un praedicetur, doceatur, et ab omnibus dicatur, contra omne malum amovendum, at pro omni bono acquirendo: et signanter contra mala, toti mundo, in proximo imminetia, nisi adsit in populis poenitentia.

Propterea omnes: Laudate eum in Psalterio decem chordarum, scilicet dicendo, quindecim Pater Noster, et cuilibet addendo decem Ave Maria, quae sunt in numerum centum quinquaginta; sicut sunt in Psalterio Davidico 150 Psalmi, in quibus omnibus dulcissima

и ты упадёшь". Услышав это, она, сильно напуганная и очень боясь получить предыдущее наказание, приблизившись к ногам милой Девы Марии, поклонилась, умоляла о пощаде, чтобы не пострадать от многих наказаний, которые были раньше. Тогда Царица Милосердия, подняв свою мантию из различных драгоценных Камней (которые у были) на шее, взяла прекрасную корону Розария и сказала: "О, дочь, ты дала мне её, и я ношу её на шее, как Императорское Ожерелье.